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CALENDARIO PROVVISORIO -e® MANAGER

BE TALENT, BE YOURSELTF

Lezione N.ore Modalita Data Docente
Nutrizione 16 ORE PRESENZA 21/22 Gennaio Sabato 9-18 Domenica 9-18 Docente Manager
| omn e ama | e
Anatomia 4 Ore PRESENZA 10/feb Venerdi 14-18 Diaferia Giorgio
Anatomia 16 ORE PRESENZA 11/12 Febbraio Sabato 9-18 Domenica 9-18 Diaferia Giorgio
Anatomia 4 Ore PRESENZA 24/feb Venerdi 14-18 Diaferia Giorgio
Anatomia 16 ORE PRESENZA 25/26 Febbraio Sabato 9-18 Domenica 9-18 Diaferia Giorgio
Anatomia 4 Ore PRESENZA 10/mar Venerdi 14-18 Diaferia Giorgio
Anatomia 6 ORE PRESENZA 11/mar Sabato 9-16 Diaferia Giorgio
Medicina dello Sport 10 ORE PRESENZA 12/mar Sabato 16-18 Domenica 9-18 Diaferia Giorgio
Medicina dello Sport 6 ORE PRESENZA 25/mar Sabato 9-16 Diaferia Giorgio

26/mar
Recupero funzionale 8 ORE PRESENZA 31/mar 9:00-18:00 Allois Ruben
Terapie Manuali 18 ORE PRESENZA 1/2 Aprile Sabato 9-19 Domenica 9-19 Allois Ruben
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Recupero funzionale

Posturologia

Recupero funzionale

Posturologia

Posturologia

BLSD - Elementi di Pronto Soccorso

Bendaggio/Kinesiotaping

Massaggio

Massaggio

Massaggio

Massaggio

Massaggio

8 ORE

16 ORE

8 ORE

16 ORE

12 ORE

4 Ore

16 ORE

21 0ORE

21 ORE

21 ORE

21 ORE

21 ORE

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA
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14/apr

15/16 Aprile

28/apr

29/30 aprile

12/13 Maggio

13/mag

20/21 maggio

9/10/11 Giugno

23/24/25 Giugno

7/8/9 Luglio

21/22/23 Luglio

29/30 luglio

1/2/3 Settembre
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Venerdi 9-18

Sabato 9-18 Domenica 9-18

Venerdi 9-18

Sabato 9-18 Domenica 9-18

Sabato 9-18 Domenica 9-13

Domenica 14-18

Sabato 9-18 Domenica 9-18

Venerdi 14-18 Sabato 9-19
Domenica 9-18

Venerdi 14-18 Sabato 9-19
Domenica 9-18

Venerdi 14-18 Sabato 9-19
Domenica 9-18

Venerdi 14-18 Sabato 9-19
Domenica 9-18

Venerdi 14-18 Sabato 9-19
Domenica 9-18

Lorenzo

Lorenzo

Lorenzo

Lorenzo

Allois Ruben

Docente Manager

Corvasce Massimiliano

Valfre Stefano

Valfre Stefano

Valfre Stefano

Valfre Stefano

Valfre Stefano



Massaggio

Massaggio

Massaggio

Massaggio

Massaggio

Terapie Fisiche Strumentali TFS

Biomeccanica

Terapie Fisiche Strumentali TFS

Diritto — Legislazione

Inglese Medico

Terapie Fisiche Strumentali TFS

Terapie Fisiche Strumentali TFS

Esame

21 ORE

21 ORE

21 ORE

21 ORE

21 ORE

4 Ore

16 ORE

4 Ore

8 ORE

6 ORE

4 Ore

6 ORE

4 Ore

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA

PRESENZA
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15/16/17 Settembre

9/30/1 Settembre/Ottobi

13/14/15 Ottobre

27/28/29 Ottobre

3/4/5 Novembre

10/nov

11/12 novembre

08/dic

09/dic

10/dic

22/dic

23/dic

23/dic
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Venerdi 14-18 Sabato 9-19
Domenica 9-18

Venerdi 14-18 Sabato 9-19
Domenica 9-18

Venerdi 14-18 Sabato 9-19
Domenica 9-18

Venerdi 14-18 Sabato 9-19
Domenica 9-18

Venerdi 14-18 Sabato 9-19
Domenica 9-18

Venerdi 14-18

Sabato 9-18 Domenica 9-18

Venerdi 14-18

Sabato 9-18

Domenica 9-16

Venerdi 14-18

Sabato 9-16

Sabato 16-20

Valfre Stefano

Valfre Stefano

Valfre Stefano

Valfre Stefano

Valfre Stefano

Corvasce Massimiliano

Corvasce Massimiliano

Corvasce Massimiliano

Corvasce Massimiliano

Corvasce Massimiliano

Corvasce Massimiliano

Corvasce Massimiliano
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